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Projector LED 20W 4000K 120° Branco

MEDIDAS

120,00

160,00

| mk THREELINE 2 jﬂﬂ

Dados eléctricos

Tecnologia de iluminagdo: LED Poténcia consumida: 20W
Fator de poténcia: >0,90 Tensao: 220-240V
Frequéncia: 50 Hz Corrente de entrada: 0,10 A
Classe de isolamento: Classe |

Especificacdes técnicas e de design sujeitas a alteragées sem aviso prévio
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https://www.comparalux.es/www/buscador/fichaSeriePDF.php?Idserie=9337&Idioma=PT
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https://www.comparalux.es/www/upload/manualArticulo.php?IdDocumento=621

THREELINE /Z7

Dados operacionais

Temperatura de cor:

indice de reproducdo cromaética:

Agrupamento de MacAdam:
Fluxo luminoso real:

Fluxo luminoso nominal:
Eficiéncia luminosa :
Simetria 6ptica:

Angulo de abertura:
Numero de LEDs:

Tipo de LED:

Vida:

Ciclos de ignigao:

Dados fisicos

Cor:
Material:

Temperatura de funcionamento:

Grau de protecao IK:

Dados dimensionais

Tipo de instalagao:
Largura:
Peso:

Embalagem (Unidad)

Embalagem:
Largura:
Volume:

4000 K
>80

3

2000 Im
2400 Im
100 Im/W
Simétrica
120°

26
SMD2835
30000 h L70B50
15000

RAL9001 Acabamento:
Fundicdo de aluminio Material do difusor:
-20~45°C Grau de protecdo IP:
1IKO7
Superficie Longo:
120 mm Altura/Profundidade:
270 gr
BOX Comprimento:
0,125 m Profundidade:
0,000721875 m® Peso:

Preto
Vidro
IP65

120 mm
30 mm

0,165 m
0,035 m
0.3Kg
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